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dichiarazione sempilificata del contribuenti che si avvalgono deli’assistenza fiscale
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Gli importl devono essere indicati in unita di Euro
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FIRMA DEL CONTRIBUENTE




MODELLO 730-3 redditi2014 Modello .

prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata DICHIARAZIONE DICHTARAZIONE
PRECOMPILATA NON PRECOMPILATA
fTon ; ; Sosiituto, CAF o
D 730 rettificativo D 730 integrativo D Accettatu D prnfessic;nistu non delegato

Impegno ad informare il contribusnte

di efvanlualj comunicezion! Comunicozione dati rettificati r
dell Ageria delle Enfrofe relefive CAF o prolessionisia
mntrate ellt presente dighiarezions p
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Dichioraziene precompilata
non presente

28.787.00
125,00

,00)
28.651,00
? 00
7.211,00
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